PREFEITURA MUNICIPAL  DE CAIANA/MG – AVISO DE

SUSPENSÃO SINE DIE DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 009/2022 –

PREGÃO Nº 005/2022. O Município de CAIANA- MG, torna público nos

termos das Leis Federais nº Lei 8.666/93, 10.520/02 e 123/06 e suas alterações a

suspensão da abertura Processo nº 009/2022,  com abertura que estava marcada

para o dia 23/02/2022 às 14:00 horas, Visando: Contratação de empresa

especializada para a realização de serviço de topografia no Município de Caiana-

MG para fins de apreciação de recurso do Conselho Regional de Biologia e

adequação do edital. MAURICIO PINHEIRO FERREIRA – Prefeito

Municipal. 22/02/2022.